GIẤY MỜI

Hưởng ứng Tháng hành động vì trẻ em do Bộ Lao động - Thương binh và

Xã hội phát động từ ngày 01/6 - 30/6/2022 với Chủ đề “Chung tay bảo vệ trẻ em,

hãy lên tiếng phòng, chống xâm hại, bạo lực trẻ em”; Ủy ban nhân dân tỉnh tổ

chức Lễ phát động Tháng hành động vì trẻ em tỉnh Bình Định năm 2022.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

 - Đại diện Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

           - Đại diện Lãnh đạo Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các sở: Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Văn hóa và Thể thao,

Du lịch, Tài chính, Thông tin và Truyền thông, Nội vụ, Tư pháp,

- Đại diện Lãnh đạo: Bộ CHQS tỉnh, Công an tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo: Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Tỉnh đoàn;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Báo Bình Định, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh (đưa tinh).

2. Thời gian và Địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 06 giờ 30 phút, ngày 31 tháng 5 năm 2022

- Địa điểm: Tại Trường THCS Ngô Mây, thị trấn Ngô Mây, huyện Phù Cát.

Trân trọng kính mời !

UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định,  ngày         tháng 5 năm 2022

Nơi nhận:
- Như điểm 1;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-25T11:20:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-25T11:24:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-25T14:05:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-25T14:05:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-25T14:05:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!